Si protesto por este pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente y solidariamente a la orden de MARIO ALBERTO RUVALCABA ACOSTA en la ciudad de TEPIC, NAYARIT, o en 
cualquier otra que se me (nos) requiera de pago a elección del beneficiario la cantidad de: $55,653.75. Cincuenta y cinco mil seiscientos cincuenta y tres pesos 75/100 M.N. 
Valor de servicio recibidas a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos 
correlativos por no ser pagaré domiciliario.